
ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

800

900

Соленые грузди со сметаной и 
ржаным хлебом

Севиче из трех видов рыб

Пастрами из сердца оленя с 
моченым крыжовником

Тартар из оленины по-
Елисеевски

Ассорти деликатесных сыров 

Винегрет из гребешков 

Рыбная закуска "Русский 
Север"с тремя соусами

Канапе с икрой осетра

САЛАТЫ 

900

800

Салат груша-горгонзола

"Сельдь под шубой" - по 
рецепту Купцов Елисеевых

Салат с кальмаром и соусом из 
печеных перцов

Салат "Нисуаз" с тихоокеанским 
тунцом

Салат с пармской ветчиной и 
вяленой паприкой

Салат с уткой конфи и 
брусничным соусом 

Оливье «Дворянский» 
из стерляди по старинному 
рецепту 

Салат с камчатским крабом, 
клубникой и страчателлой

800 

1100

800 

700

1300

1200

1200
1000

1200

600

900

1900



800

800

900

1200

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ 

1100

1100

1100

1200

Крем-суп из зелёного горошка 
с яйцом пашот и хрустящим 
миндалём

Щи дворянские в каравае 
с рюмкой водки Купцов 
Елисеевых

Крем-суп из тыквы с крабом

Уха по-царски

Солянка из осетра с расстегаем

Сливочный суп - биск с 
морепродуктами

Запеченная устрица с сыром 
и красной икрой

Сахалинский гребешок с 
персиком и маринованным 
фенхелем

Жульен из осетрины с 
хлебными тостами

Кулебяка с палтусом

Блины с черной икрой осетра, 
форели и щуки

СУПЫ 

1200 4500

1100



Горячие блюда

Блюда из мяса
Голубцы из телятины со сморчками
Утиная ножка конфи с копчёными яблоками и муссом 
сельдерей-кокос

Котлета из медвежатины  с гороховым пюре и 
морковным кремом

Филе утки с грушевым чатни и трюфельным соусом

Филе миньон со свекольными тальятелле

Ребро кабана со спагетти из цукини

Бефстроганов из оленины

Оленина с равиоли из лесных грибов 

Блюда из рыбы
Ладожский судак с пряной свеклой и соусом 
"Шампань"

Мурманский лосось с овощами и кремом из базилика 

Палтус с трюфельным пюре и красной икрой

Копчёный осётр с кремоом из репы и хрена

Жульен из камчатского краба 

1100

1800

1200

1600

1800

1800

2100

1200

1600

1800

2100

2100

2100

1600
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